
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ 
CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05 

Rua São Vicente - nº. 338 - Centro - Fone: (89) 98838-1785 
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI) 

E-mail: comissaolicitacaoslpi@outlook.com 
 

 
 
LEILÃO 001/2022 
 

OBJETO: A alienação de bem móvel, veículo pertencente ao Município de São Luís 
do Piauí-PI, conforme especificações constantes no Anexo I do Edital. 
 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

 O procedimento licitatório, modalidade LEILÃO, nº 001/2022, Processo 

Administrativo nº 010/2022, de que trata este processo, objetivou a seleção do 
melhor lance para A alienação de bem móvel, veículo pertencente ao Município de 
São Luís do Piauí-PI, conforme especificações constantes no Anexo I do Edital, com 
todas as despesas incluídas no valor apresentado no lance, com todas as despesas 
incluídas no valor apresentado na proposta. 

 
 Foi em toda a sua tramitação atendida à legislação pertinente, 

consoante o Parecer da Comissão Permanente de Licitação e da Assessoria 
Jurídica deste Município. 
 

 Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o procedimento, 
modalidade LEILÃO, nº 001/2022 e adjudico o objeto deste procedimento 
licitatório ao arrematante: FFRANCISCO GEORGE ARAÚJO LEAL – ME 
(AUTOCAR), CNPJ: 08.777.453/0001-30, R$ 29.000,00 (Vinte e nove mil reais).   

 
São Luís do Piauí (PI), 31 de março 2022. 

 
 
 

Kelsimar de Abreu Sousa 
Prefeita Municipal 

 

 
 


		2022-04-04T13:55:42-0300
	KELSIMAR DE ABREU SOUSA:95624538391




